TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 16 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 02/07/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 242018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CRISTIANE MARIA DA SILVA DA FONSECA 00821125176

Endereço: Leonora Ferrari Salvadori, 1315

Bairro: Conjunto Avelino Piacentini   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.309-814

CNPJ: 27.438.667/0001-27  Insc. Estadual:

Telefone: 44 3523-3564

OBJETO

Este certame consiste na manutenção da recepção e entrada do Cis-Comcam.

JUSTIFICATIVA

O local está com goteiras e necessita de manutenção para melhor atendimento de seus usuários.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4682  1.00Trocar calha recepção  400.0000  400.00Unidad

 1  2  4686  4.00Colocar telhas passagem wc  pacientes  75.0000  300.00Unidad

 1  3  4684  1.00Consertar gesso porta da frente  150.0000  150.00Unidad

 1  4  4685  1.00Pintar gesso entrada e teto  entrada dos banheiros paciente e

mão de obras

 1,430.0000  1,430.00Unidad

 1  5  4694  1.00Concertar a calha da recepção e trocar uma telha  720.0000  720.00Unidad

Total:  3,000.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br